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Додаток 
до рішення обласної ради

ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансів  обласних  комунальних  підприємств,  закладів та установ


1. Комунальний заклад „Дніпропетровська обласна клінічна лікарня імені І.І. Мечникова”
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн
	Балансова  залишкова вартість, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ADVIA 60 Closet Tube (CT) Automated  Hematology System
(Гематологічний автоматичний аналізатор 

ADVIA 60)
	101410550
	2000
	72786,67
	72786,67
	0,00

	2.
	ECHO LCD+ (Автоматичний біохімічний аналізатор 

ECHO LCD+)
	101412235
	2006
	135162,22
	135162,22
	0,00

	3.
	Комплект артроскопічного обладнання
	101413029
	2008
	21305,56
	21305,56
	0,00

	4.
	Монітор реанімаційно-хірургічний               ЮМ-300
	101410846
	2002
	24438,89
	24438,89
	0,00

	5.
	Монітор реанімаційно-хірургічний              ЮМ-300
	101410847
	2002
	24438,89
	24438,89
	0,00


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Апарат штучної вентиляції легенів РО-6Н-05
	10148380
	1992
	20081,11
	20081,11
	0,00

	7.
	ВС-3000 Plus Auto Hematology Analyzer
(Аналізатор автоматичний гематологічний ВС-3000 Plus)
	101411923
	2005
	47777,78
	47777,78
	0,00

	8.
	ВС-3000 Plus Auto Hematology Analyzer

(Аналізатор автоматичний гематологічний ВС-3000 Plus)
	101412798
	2005
	40000,00
	40000,00
	0,00

	9.
	SDU-450

„SHIMADZUˮ

Електронна лінейна/конвексна діагностична ультразвукова система (Ультразвуковий апарат SDU-450)
	101410941
	2002
	102530,00
	102530,00
	0,00

	10.
	SDU-450

„SHIMADZUˮ

Електронна лінейна/конвексна діагностична ультразвукова система (Ультразвуковий апарат SDU-450)
	101410940
	2002
	128621,11
	128621,11
	0,00

	11.
	Сканер ультразвуковий

Sono Scope 300 (УЗІ сканер Соноскоп 300)
	101410139
	1997
	79734,44
	79734,44
	0,00

	12.
	Lab Refrigerators 20°C and – 30 °C Automatic Defrost Freezers (Морозильна скриня)
	101603582
	1994
	20890,00
	20890,00
	0,00


2. Комунальний заклад „Криворізький онкологічний диспансер” Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн
	Балансова  залишкова вартість, грн

	1.
	Фібробронхоскоп

ВF-TE-2
	101470043
	2006
	84625,00
	84625,00
	0,00

	2.
	Апарат ШВЛ „Фаза-21”
	101470046
	2006
	65213,00
	65213,00
	0,00

	3.
	Апарат ШВЛ „Фаза-21”
	101470047
	2006
	65213,00
	65213,00
	0,00

	4.
	Центрифуга МО-25А
	101440087
	2007
	33624,00
	33624,00
	0,00

	5.
	Множильна техніка „Canon”
	101470738
	1990
	46530,00
	46530,00
	0,00

	6.
	Система моніторингу стану пацієнта
	101470058
	2006
	34853,00
	34853,00
	0,00

	7.
	Система моніторингу стану пацієнта
	101470059
	2006
	34853,00
	34853,00
	0,00


3. Комунальне підприємство „Дніпропетровська клінічна психіатрична лікарня” Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік побудови
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн
	Балансова  залишкова вартість, грн

	1.
	Літня кухня            13 відділення

(літера Л-1)
	10310123
	1974
	1100,00
	1100,00
	0,00

	2.
	Навіс літній          13 відділення (літер К)
	10330059
	1974
	1990,00
	1990,00
	0,00

	3.
	Навіс літній            3–10 відділення (літ. 5А, 5Б, 5Г)
	10330026
	1967
	7957,00
	7957,00
	0,00


4. Комунальний заклад „Дніпропетровська міська лікарня № 5” Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн
	Балансова  залишкова вартість, грн

	1.
	Рентгенівський  апарат ЄДР-750
	10470973
	1980
	28349,00
	28349,00
	0,00


5. Комунальний заклад „Васильківський психоневрологічний інтернат” Дніпропетровської обласної ради”
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн


	Балансова  залишкова вартість, грн

	1.
	Котел КП 160
	101490382
	2010
	10800,00
	7560,00
	3240,00

	2.
	Холодильник „Норд”
	101630169
	2009
	2700,00
	1035,00
	1665,00

	3.
	Машина пральна МСТ
	101420266
	2006
	32930,00
	32930,00
	0,00


Перший заступник 

голови обласної ради





С. ОЛІЙНИК
